様式第1号(第3条関係)

　　年　　月　　日

　　吉野ヶ里町長　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　㊞
代理人　住所

氏名　　　　　　　　　　㊞
公共用財産用途廃止申請書

　次のとおり公共用財産の用途廃止を申請します。

1　用途廃止を受けようとする財産の所在・種目・数量

	所在地
	種目
	数量
	適用(延長・幅)

2　用途廃止を受けようとする理由

3　用途廃止を希望する公共用財産の現状及び周辺の状況

4　添付書類

(1)　同意書

(2)　位置図

(3)　案内図

(4)　不動産登記法第14条の地図の写し

(5)　現況平面図、横断図及び土地利用図

(6)　地積測量図

(7)　登記事項(現在事項)証明書又は土地登記事項証明書(申請地が有地番の場合)

(8)　現況写真

(9)　確約書

様式第2号(第3条関係)
同意書

年　　月　　日

	申請人
	住所
	(電話番号：　　　　　　　　　　)

	氏名
	印

	申請地
	土地の所在地
	地番
	地目
	地積(m2)

	隣接地所有者の同意
	　上記申請人の申請に係る公共用財産の用途廃止及び売払い等については、隣接地の所有者(管理者)として何ら支障がないので同意します。なお、私所有の土地と申請地との境界については、申請書に添付した実測図のとおりであることを認めます。

	隣接地番
	地目
	住所
	氏名　　　　　　　印

	利害関係を有する者の同意
	　上記申請人の申請に係る公共用財産の用途廃止及び売払い等については、利害関係人として何ら支障がないので同意します。

	役職名
	住所
	氏名　　　　　　印
	備考

	区　長

	生産

組合長

様式第3号(第3条関係)
確約書

吉野ヶ里町長　　　　　様

物件

　　神埼郡吉野ヶ里町　　　　　　　　　　　　番地先　　　面積　　　　㎡

　私は、上記里道・水路について用途廃止後は、近傍類似価格にて購入することを確約いたします。

　　　　　　年　　月　　日

申　請　人

　　　住　所

　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞